resultado, criação de projetos gráficos, realização de transmissões
ao  vivo  com câmeras  ptz  robóticas  e  implantação  e  gestão  de
sistema  de  chatbot  para  atendimento  via  whatsapp.  DATA  DA
VIGÊNCIA: 25 de março de 2025 a 24 de março de 2026. VALOR
DO CONTRATO: R$ 48.120,00 (Quarenta e Oito Mil Cento e Vinte
Reais). DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2025.

Campo Redondo/RN, 25 de março de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

AGENCIA COMUNIKAR
CNPJ/MF nº 15.479.088/0001-43
WALLACE MAXSUEL DE AZEVEDO